RMX16.. - MANICOTTO RIDOTTO GAS CIL
Descrizione:
Filettatura: Gas Cilindrica EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Nota: l'accoppiamento standard per questo
particolare è previsto secondo la UNI EN
10226:2006 (Ex UNI/ISO 7/1). Pertanto
l'accoppiamento di un maschio progettato
secondo la UNI/ISO 228 e questo particolare,
progettato secondo la UNI EN 10226:2006
(Ex UNI/ISO 7/1), non è garantito in quanto
potrebbe non andare in battuta.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione Rp Rp1 L
RMX1601 1/4" 1/8" 25
RMX1602 3/8" 1/8" 26
RMX1603 3/8" 1/4" 26
RMX1604 1/2" 1/4" 34
RMX1605 1/2" 3/8" 34
RMX1606 3/4" 3/8" 36
RMX1607 3/4" 1/2" 36
RMX1608 1" 1/2" 42
RMX1609 1" 3/4" 42
RMX1610 1.1/4" 1/2" 48
RMX1611 1.1/4" 3/4" 48
RMX1612 1.1/4" 1" 48
RMX1613 1.1/2" 3/4" 52
RMX1614 1.1/2" 1" 52
RMX1615 1.1/2" 1.1/4" 52
RMX1616 2" 1" 58
RMX1617 2" 1.1/4" 58
RMX1618 2" 1.1/2" 58